
Furnizare Cartuse de Toner

 Detalii
-------------------

Organizator: Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 30-06-2021●

Data aparitiei: 20-07-2021●

 Domenii
-------------------

Cartuse de toner (CPV: 30125100)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1059348]

Furnizare Cartuse de Toner

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului Constanta
CIF: 16762887
Adresa: Strada Decebal, Nr. 22, Constanta, Constanta, Romania, 900665
Email: office@dgaspc-ct.ro
Telefon: +40 241480851
Fax: +40 241694137
Persoana contact: DGASPC CONSTANTA
Punct(e) de contact: DGASPC CONSTANTA
URL: http://www.dgaspc-ct.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizare Cartuse de Toner

Cod CPV:
30125100-2 - Cartuse de toner (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:



Furnizare Cartuse de Toner

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 23976 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
D54789/30.06.2021 / 30-06-2021

Denumire Contract:
Furnizare Cartuse de Toner

Valoare Contract: 23976 RON

Castigator:
VIC INSERO
CIF: RO 29099973
Adresa: Strada Ramnicu Valcea, Nr. 9, Sector: 3, Bucuresti, Bucuresti,
Email: seap@vicinsero.ro
Telefon: +40 314373344
Fax: +40 314373854
URL: www.magicprintshop.ro

-----


